

## 自由金利預金金利（店頭表示金利）の改定について

2024年9月2日から下記のとおり店頭表示金利を改定いたしますのでお知らせいたします。

### 1. 金利改定内容

		改定前	改定後	引上げ幅
普通預金		0.020%	0.100%	0.080%
貯蓄預金				
通知預金				
	預入期間	改定前	改定後	引上げ幅
大口定期預金 ・ スーパー定期 M型 ・ スーパー定期 S型	1ヵ月	0.025%	0.125%	0.100%
	3ヵ月			
	6ヵ月			
	1年	0.150%	変更なし	—
	2年			
	3年			
4年	0.200%	変更なし	—	
5年				
	預入期間	改定前	改定後	引上げ幅
定期積金	1年	0.025%	0.125%	0.100%
	2年			
	3年	0.050%	0.150%	0.100%
	4年			
	5年			
	預入期間	改定前	改定後	引上げ幅
期日指定定期	2年未満	0.025%	0.125%	0.100%
	2年以上			
	種類	改定前	改定後	引上げ幅
財産形成預金	一般財形	0.025%	0.125%	0.100%
	財形住宅			
	財形年金			
変動金利定期	300万円未満	0.025%	0.125%	0.100%
	300万円以上			
		改定前	改定後	引上げ幅
納税準備預金		0.025%	0.100%	0.075%

※表示の利率は、税引き前のものです。

以上